



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर), रायबरेली

(औषध विभाग, रसायन और उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संस्थान)

NIPER
RAEBARELI

National Institute of Pharmaceutical Education and Research (NIPER), Raebareilly

(An Autonomous Institute under the Department of Pharmaceuticals, Ministry of Chemicals and Fertilizers, Govt. of India)

पत्रांक फा० / File No. NIPER-R/2023-24/Recruitment/Faculty/III/

दिनांक / Dated: 21-06-2024

अधिसूचना / NOTIFICATION

समस्त संबंधित को सामान्य जानकारी हेतु यह सूचित किया जाता है कि नाईपर-रायबरेली द्वारा निम्नलिखित संकाय पदों की भर्ती के लिए अपने कार्यालयी विज्ञापन संख्या NIPER-R/2023-24/Recruitment/Faculty/III दिनांक:-07-07-2023 के माध्यम से जारी भर्ती विज्ञप्ति को प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है।

It is notified for general information to all concerned that the recruitment process for recruitment of the following faculty positions as per Advertisement No. NIPER-R/2023-24/Recruitment/Faculty/III Dated: - 07-07-2023, has been cancelled by the institute due to administrative reasons.

Sl. No.	Post Code	Designation / Position	Discipline	Pay Level (7 th CPC)	No. of Post
1.	T-001	Professor	Pharmaceutical Analysis	14	01 (UR)
2.	T-002	Assistant Professor	AI / ML & Data Analytics	12	01 (UR)

जिन आवेदकों ने आवश्यक आवेदन शुल्क का भुगतान कर दिया है, उनसे अनुरोध है कि वे आवेदन शुल्क की वापसी की प्रक्रिया के लिए संलग्न गूगल फॉर्म भरें।

गूगल फॉर्म लिंक >>>

<https://forms.gle/1cac36j6vaNZ1LM69>

Applicants who have paid the required application fee are requested to fill out the attached Google Form to process the refund of the application fee.

Google Form Link >>

<https://forms.gle/1cac36j6vaNZ1LM69>

Sd/-

कुलसचिव / Registrar